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Penna a sfera ink gel colore nero PILOT G-1
punta media mm 1

CK039666

Roller ink gel G-1 punta media mm 1
4902505195310

PILOT

002040

CF

Confezione
12

12

0.13

283

Roller ink gel con fusto trasparente e grip antiscivolo per una scrittura comoda e confortevole -
I'inchiostro resiste all'acqua e non scolora

Colore nero

Tipo penna ink gel
Inchiostro gel

Punta 1 mm

Marca PILOT




