

<b>Penna a sfera ink gel colore nero PILOT G-1 punta media mm 1</b>	
	
Codice	CK039666
Descrizione	Roller ink gel G-1 punta media mm 1
EAN	4902505195310
Marca	PILOT
Part number	002040
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.13
Volume (cm <sup>3</sup> )	283
Roller ink gel con fusto trasparente e grip antiscivolo per una scrittura comoda e confortevole - l'inchiostro resiste all'acqua e non scolora	

<b>SPECIFICHE</b>	
Colore	nero
Tipo	penna ink gel
Inchiostro	gel
Punta	1 mm
Marca	PILOT